

(K)

Městský úřad Holešov,
Masarykova 628, 769 17 Holešov
Odbor právní
Věc: Poskytnutí informací, areál Žopy

Městský úřad Holešov
Doručeno: 22.06.2022 16:37:53
HOL-18044/2022/P/
listy: 1 přílohy: 0

Pol.



Vážený,

Dne 8.6.2022 jsem podával stížnost a žádost o informaci na konání akce na areálu v Žopech ze soboty 4.6 na neděli 5.6.2022. Zde došlo ke hmotné škodě na majetku. Vše je tam popsáno současně v protokolu policie ČR.

Vzhledem k vyjádření policie je pachatel neznámý a pojišťovna Allianz mi oznámila, že pojistné plnění se nevtahuje pro škody na porostech, byť jsem pojištěn i proti vandalismu. Proti pojišťovně mohu těžko něco namítat, budu tedy škodu vymáhat na pořadateli. K tomu musím vědět kdo v tomto případě přebírá smluvní odpovědnost za škody.

Žádám tedy pro vymáhání škody info podle zák.č.106 o svobodném přístupu k informacím:

- kontakt na pořadatele a na fyz.osobu, která zastupuje pořadatele akce 4.6.2022
- smlouvu mezi obcí a pořadatelem na základě které došlo k pronájmu areálu, kde se akce konala
- info jaký platil pořadatel poplatek městu

Děkuji za vstřícnost
S pozdravem

E-ma [redacted]
Holešov | 22.06.2022

Korespondenční adresa:

[redacted]
[redacted]
[redacted]



Městský úřad Holešov

Odbor vnitřních věcí

Naše č. j.: HOL-18044/2022/T/MK
Spis. zn.: 295/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 1
Počet příloh: 1



Vyřizuje: Ing. Marie Krajcarová
Telefon: 573 521 254
E-mail: marie.krajcarova@holesov.cz

Datum: 30.06.2022



holesov22v005pk

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Holešov k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22.06.2022 uvádí následující:

Přílohou Vám zasílám smlouvu mezi městem a pořadatelem.

Přeji pěkný den.

S pozdravem

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov


Ing. Marie Krajcarová

Příloha:
Smlouva



Darovací smlouva

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění
(dále jen smlouva),

mezi těmito smluvními stranami

1. Derby Company s.r.o.

trvale bytem/se sídlem: Trnava 198, 763 18 Trnava

zastoupen: [REDACTED]

IČO 28315138

na straně jedné (dále „dárce“)

a

2. Město Holešov

se sídlem: Masarykova 628, 769 17 Holešov

IČO 00287172

zastoupené starostou města Holešova Mgr. Rudolfem Seifertem

na straně druhé (dále „obdarovaný“)

(společně pak uváděny jako „smluvní strany“)

Čl. I

Obdarovaný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem sportovního a kulturního areálu nacházejícím se v místní části Žopy, konkrétně na pozemku parc. č. 1220, ostatní plocha, o celkové výměře 2682 m², zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Žopy u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Holešov (dále jen „sportovní a kulturní areál Žopy“).

Čl. II

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční dar ve výši **11.000 Kč** (slovy: jedenácttisíckorunčeských), účelově vázaný na rozvoj, provoz a údržbu sportovního a kulturního areálu Žopy.
2. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se jej použít na účel uvedené v předchozím odstavci.

Čl. III

1. Peněžitý dar bude obdarovanému poukázán plné výši nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy formou bankovního převodu na účet vedený u Komerční banky, a. s., číslo účtu 19-1624691/0100 / v hotovosti na pokladně města. Variabilní symbol **9186000033**.

Čl. IV

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami smlouvy.
2. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se strany smlouvy zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

3. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat stranu smlouvy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu.
5. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana smlouvy obdrží po jednom.
7. K uzavření této smlouvy byl starosta města Holešova pověřen rozhodnutím Rady města Holešova dne 14.06.2021 usnesením č. 233/14/RM/2021.

V Holešově dne: 30.05.2022

V Holešově dne: 30.05.2022

Jiří Kotek

Mgr. Rudolf Seifert
za město Holešov